Приложение №9

к Постановлению № 02 от 09.01.2025г.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании сведений, необходимых

для разрешения дела об административном правонарушении

«___» _____ 2025 г.

Я, ______________________________________________________________________

изучив материалы дела об административном правонарушении № _____

от __________ г. в ходе регулярного рейдового осмотра выявлены автомобили марки:

___________, государственный номер ____________, _____________

(_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

расположенные на территории ЗНОП местного значения

по ст. ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела об

административном правонарушении,

УСТАНОВИЛ:

необходимость получения материалов (сведений), необходимых для разрешения дела.

На основании изложенного и, руководствуясь ст. 26.10 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(указывается название юридического лица, индивидуального предпринимателя,

     фамилия, имя, отчество руководителя, адрес, для должностного или физического лица

фамилия, имя, отчество, адрес)

в трехдневный срок с момента получения определения представить по адресу:

___________________________________________________________________________

следующие сведения (заверенные копии документов): ____________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

В соответствии  со  ст.  26.10 КоАП РФ при невозможности представления

указанных сведений в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме

должностное лицо, вынесшее данное определение, с указанием причин непредставления.

За непредставление или несвоевременное представление должностному лицу

сведений (информации), представление которых предусмотрено законом и необходимо для

осуществления этим должностным лицом его законной деятельности, а равно

представление таких сведений не в полном объеме или в искаженном виде, за  исключением

случаев, предусмотренных статьями 19.8, 19.9 КоАП РФ, юридические лица, а также их

должностные лица несут административную ответственность в соответствии со ст. 19.7

КоАП РФ.

_______________________________                ___________                         ____________

      (должность, ФИО)                                           (подпись)                                 (дата)

Копию получил (направлено по почте): ________________________________________

                                                                      (дата, номер заказного письма, уведомления)

consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F1C18365i0E
consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F1C18365i0E
consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F0C48565i0E
consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F2C38465i3E
consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F2C38565i7E